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LONZARDO 
DOLCE

PANCETTA 
AL PEPE ROSA

PANCETTA 
AFFUMICATA

LONZARDO 
AFFUMICATO

GUANCIALE 
AL PEPE NERO

LONZARDO 
DOLCE

GUANCIALE 
AL PEPE ROSA

GUANCIALE 
AL PEPERONCINO

PANCETTA 
AL PEPE NERO

PANCETTA 
AL PEPERONCINO

UN’IMPROVVISA ESPLOSIONE DI SAPORE
SOLO TRADIZIONE, NEI POCHI INGREDIENTI DI SEMPRE: CARNE SELEZIONATA, SALE, AROMI NATURALI E L’ARIA PURA DELLA VALLATA DEL FIUME SAMOGGIA. 
SOLO PASSIONE, NELLE NOSTRE MANI, CHE CON L’AUSILIO DI MODERNE TECNOLOGIE PROVVEDONO ALLE FASI DI LAVORAZIONE. SOLO PAZIENZA, NELLA 
STAGIONATURA LENTA E RISPETTOSA DELLA NATURA E DEI SUOI TEMPI. SONO “SOLO” QUESTI I SEGRETI DELLA PANCETTA, DEL GUANCIALE E DEL LONZARDO 
MONTEVECCHIO, SEMPLICEMENTE INEBRIANTI GRAZIE AL PROFUMO INTENSO MA DAL SAPORE DELICATO, CHE LI RENDE COMPAGNI PERFETTI DI OGNI INGREDIENTE.

Prosciuttificio Montevecchio
Via della Libertà, 67 - Loc. Savigno Valsamoggia (BO) - IT

Phone +39 051 6708245 - Fax +39 051 6708866
info@prosciuttificiomontevecchio.it

www.prosciuttificiomontevecchio.it
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La Sciccosa
MORTADELLA

MORTADELLA DI FILIERA CON CARNE 100% ITALIANA

MORTADELLA DI FILIERA 
CON CARNE 100% ITALIANA 

FIRMATA DAGLI 
AGRICOLTORI ITALIANI

CARNE ITALIANA

WWW.FELSINEO.COM



 9:

Dalle ore 10:15 alle 11:20  

Ore 11:25

Ore

13:40

Tensostruttura comunale - Piazza Re Astolfo
Accesso da Via Rodolfo Pio

Ore 11:30

Ore 11:40

14:10
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24 Limidi di Soliera - PARTENZA UFFICIALE 0,0 103,5 11 : 40 11 : 40 11 : 40

23 Sozzigalli SP 1 3,4 3,4 100,1 11 : 45 11 : 44 11 : 44

23 Sorbara SP 1 3,6 7,0 96,5 11 : 50 11 : 49 11 : 49

23 Bomporto SP 1 - Via Ravarino Carpi 4,3 11,3 92,2 11 : 56 11 : 55 11 : 55

22 Loc. Casoni SP 1 - Via Ravarino Carpi 1,0 12,3 91,2 11 : 58 11 : 57 11 : 56

24 Rami SP 1 - Via Ravarino Carpi 2,4 14,7 88,8 12 : 01 12 : 00 11 : 59

22 Ravarino SP 1 - Via Roma 2,0 16,7 86,8 12 : 04 12 : 03 12 : 02

22 Crevalcore - circonvallazione SP 84 1,3 18,0 85,5 12 : 06 12 : 05 12 : 04

19 Crevalcore - uscita circonvallaz. SP 1 3,8 21,8 81,7 12 : 12 12 : 10 12 : 09

18 S. Matteo della Decima Via Cento 6,8 28,6 74,9 12 : 22 12 : 20 12 : 18

17 Cento - rotatoria Via Bologna 4,6 33,2 70,3 12 : 29 12 : 27 12 : 25

29 Ponte fiume Reno SP 42 - Via Ponte Nuovo 0,9 34,1 69,4 12 : 30 12 : 27 12 : 25

18 Pieve di Cento - rotatoria SP 11 - Via Circ. Levante 1,7 35,8 67,7 12 : 33 12 : 30 12 : 28

17 Mascarino Venezzano Via Primaria 5,0 40,8 62,7 12 : 41 12 : 38 12 : 35

21 S. Giorgio di Piano Via Selvatico 3,7 44,5 59,0 12 : 47 12 : 43 12 : 40

22 Argelato SP 42 - Via Centese 3,6 48,1 55,4 12 : 52 12 : 48 12 : 45

22 Argelato Via della Costituzione 2,3 50,4 53,1 12 : 56 12 : 52 12 : 48

24 Argelato Via Beata vergine 1,9 52,3 51,2 12 : 59 12 : 55 12 : 51

25 Argelato Via delle Lame 2,1 54,4 49,1 13 : 02 12 : 58 12 : 54

22 Volta Reno SP 42 - Via Centese 2,5 56,9 46,6 13 : 06 13 : 01 12 : 57

22 Castello d'Argile - rotatoria SP 18 - Via Suore 1,3 58,2 45,3 13 : 08 13 : 03 12 : 59

26 Ponte fiume Reno SP 18 3,0 61,2 42,3 13 : 12 13 : 08 13 : 03

20 Lorenzatico Via Boschi 4,0 65,2 38,3 13 : 18 13 : 14 13 : 09

21 Zenerigolo Via Zenerigolo 1,5 66,7 36,8 13 : 21 13 : 16 13 : 11

24 Loc. Poggio - San Giovanni in P. SS 568 - Via Bologna 3,3 70,0 33,5 13 : 26 13 : 21 13 : 16

28 San Giacomo del Martignone SS 568 3,4 73,4 30,1 13 : 31 13 : 25 13 : 20

30 Loc. Tavernelle SS 568 3,5 76,9 26,6 13 : 36 13 : 30 13 : 25

35 Loc. Bargellino SS 568 3,2 80,1 23,4 13 : 41 13 : 35 13 : 29

43 Borgo Panigale Viale Alcide de Gasperi 3,3 83,4 20,1 13 : 46 13 : 40 13 : 34

42 Rotatoria Ducati Viale Alcide de Gasperi 1,1 84,5 19,0 13 : 48 13 : 41 13 : 35

45 Rotatoria Tangenziale Viale Togliatti 0,8 85,3 18,2 13 : 49 13 : 42 13 : 36

44 Rotatoria Asse Attrezzato Viale Gandhi 2,7 88,0 15,5 13 : 53 13 : 46 13 : 40

63 Bologna - Circonvallazione Viale Vicini 1,9 89,9 13,6 13 : 55 13 : 49 13 : 42

68 Bologna - Porta Saragozza Via Saragozza 0,8 90,7 12,8 13 : 56 13 : 50 13 : 43

69 Arco del Meloncello Via di San Luca 1,5 92,2 11,3 13 : 59 13 : 52 13 : 45

268 San Luca - passaggio traguardo Inizio 1° giro circuito 2,1 94,3 9,2 14 : 06 13 : 59 13 : 52

246 Immissione Via Casaglia Via Casaglia 3,0 97,3 6,2 14 : 11 14 : 03 13 : 56

67 Fine discesa Via Saragozza 3,6 100,9 2,6 14 : 15 14 : 07 14 : 00

69 Arco del Meloncello Via di San Luca 0,5 101,4 2,1 14 : 16 14 : 08 14 : 01

268 SAN LUCA - ARRIVO Fine circuito 2,1 103,5 0,0 14 : 23 14 : 15 14 : 07
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